ГЕРБ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                          «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2020                                                                                                    №90
пос. Романовка

О внесении изменений
в регламент администрации
МО «Романовское сельское поселение»,
утвержденный постановлением
№ 587  от 28.12.2017

       В соответствии с главой 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», администрация муниципального образования
«Романовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов»,
утвержденный постановлением главы администрации  № 587 от 28.12.2017:
- п.п. 2.4.1. п.2.4. раздел 2 Регламента  изложить в новой редакции: «Срок
предоставления муниципальной услуги не более 8 календарных дней или 6
рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Романовский
вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети
Интернет по адресу: www.romanovka.ru.
 3. Контроль  за  исполнением данного  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Горбунова А.Н.

Глава администрации                                                                          С.В.Беляков